u

mm > F1E ¢ SN S €l FIFI R # s # [ e [#]- AEOOEE B EEE
2 i @ |G - B M g See|E 6|+ = bl bl o [ - GG & [ |0 [0S 3= |- [0 ] - e
I #[x#[=]3 0 # a ft [ | =] #leBle® i =t [= [z |#|xs|als]- |- B0 == =R S R G AR
o 3 [ [ ] + # &= = e #3666 < Sl AL I e e = Y E BN EEE A E EE SRR EE R
= e - - -] + BEls o sela) . + A EE © AnOEEEEE EE BEEESEENNNEEECEE S
g e o e 3]s [m]- + PR slE 8o = EA NN ES + O ERNEE B B EERE GRS E R E R R
& [ |- - i B + 1| || L L [ (e o [ (3|3 |# |3 + = 1 fu [ H + H (G |O)C ] = | = J= [3]= [F |00 = (8 [E 3] |-
T 4 [ 3 |- w - # ©0 tijmlmfs x & mfnjr w0 [m [ |- |3 + Jm|afaf=fufu]=l=]" HEIEDEE RS EEE R R
H# [ wlolal-|-]#]- 0 gmnne e 3w & [m - [+ g FIEIEEI =R B E =1[=1=1E1 B A =0 =1 =1 =1 =1 e
Q Era o ol Rl L L s # wlm o 2lF & m o] I = =1 =R Y 5 G G (=R (=i (=] S
TS T [ Ty e e ey i 0] ,ujﬁs o |m E = | | |2 |2 |2 I~ EEEEEE R EEEEERNE BB EEE
i Gl i o |- (3 AL z'z)Em|n L <l EHERCAC AN = o L (o [ e e e
+# |4 |- w oo |- (5] |- N I I < [ Elalale|o|2]o]n clelelols olelslsls|#lslals ] Iz = 5]+
Eial ool I 0 e e H#(# B u 1= | | <1|E [G & [= |2 )= |1 wfu | |0G)s G FIS|S|S ] [« [« BlFE]] -]
|- [ Jole|w|e o) 4|3 bl [£] | [E|E | (2] % e =R AL A XD el N R R R = A s
3] [ ele]el [ |- mals BE [E] o = e e 2 e = ualeFlEEEE e [ m ] m ] =
il el e L0 |3 (3 s -~ =0 G |E |E L kS o ] L e el el Gl el Y Ml
(e [~ =)0 |e|o B3 (@ s == [=| |6 |E el | ]| HNNEE REEEE RS S R
il el e ([l ~|{3|6(3 =000 <[ |E [ | ) |8 oo a1 N Y Il ) [ O
o il Gl el el (o o o ol 8 gt = [ - [ ] < i of | ] (E o | 2 {ea (o [0 o [ o O |00 |C0 |6 [ACD{OC |- |- [
T | [ FH == (0000 =00 00 E i of (]2 L L Yl el R N E T R R S S A Bl e B A (el (]
H[= |- F |- je|ele w000 =0 00)0)] - |- =0 A0 A=l =L S Lt Gl B R ) ENEN B e e e e A el ke el [l e
+|# il ol el B b el e e o [ I ) - W |m | BN eSS OGN R O N =R =] = = R
3 [ |- 3R] BEEEEED D EEEE FIEIE1E B3 EHEEEE DNEER R EEC SEEE
A s EEEE A EEERD HIEIEIEE S NN PR AR EEEEE
3+ |# =) |- e e el e = O = [l (el B = e R ) zlz|m|m@ @] (¢ zEEAS SRR RREEEEE
e =] wlolelelelglelelpoolelele|m|m BEEEEEE D B EEE e R R LA AL
H# = H#|# @ @ e o |00 (= =)0 0|0 |2 == || LR B e el R O A L A & e (= P e o (0 3 [ 1 [ |0 | ) o o [ [
AN R EEEEEE S EEEREE - EEHEEEEN S HEEEE SR ERNE 0 G0
+# H#(« |« =l |0Eg|e =00k e a0+ o (F(mm [=1ENE] EHET [k = e | [ =& |G s |2 ]|@ 2 ._n-.___Le@@,un_a____._aag.q.a.@ar
H# H|=|ele|le 000w || |e |l |00 |0 |# of [0 |- (0|0 |- (25 45;3 = | o b el =l R ORI R R L o e e el N N R =R (e R e IR EaN e I el el )
#]- |- wlo|e|fle|e|e|e|e|e|e 00|00 [0 3|0 €[5 @] - @] ] |-z} = [ (o] o (= e e N (o o R plalzzlelzlx]- ][ s elelzlzlsle]- |- |- |-
& [« [« ]=]z wlolalolo|lo|lelal. oooo 0w €] |- €@ @] ] |=]a]= SR N [l el 0 0 0 O Y islslzlalz ||l @@= ce|e|s]- eeeE
o # ] = [l leleleleblele x| R0 R EDE]- [ €] @] =[] b M s (@@ @ e | s L el G 1 R Ll ] (ol O N
B 3 (3] - #l- el |00 |e e[ - FHEI00)0 00 |3 3 e e =] ]=]3] udT ol ke el =0 B0 (=R R 0 BN (=R (= I S R E N e EA R R (= e B Y B =l B =d = S B
W. #.....]]ﬂﬁ#.##]]z.—..—...-.]#]OOAHOUHZJ{J.-.AVL.?P.@ MM = (= = B ol R N BN Il = Y R R 0GR R = e e e e e e A
k-] A A EEESEEREE D EaEd E R S R S )Y B NEEE EEECE NN EEE AR L N EEEE MR SRR SR
m i I 5 0 [ [ N N N N N A N A r#]]OOHﬁTOH¢d++HT NNSEE EEEE N e I e (e I S S A N Y B A
B L R E E R A R R R s 0 (1] o (o ow (o |1 [ | (e (] MM = s e @] ) |2 INEABEERED HIGIO |G (G 3 4|« %[0S (G |3 |3
mo e Era e O O 0 I (= = (= S N Y (R R A NEIEEEDDCOE SR =kl DL == e lilalals]- [#l#]- salsla]-
@ #[#[- |- [=]- |- [elD0]e|e|e]e]|- -]~ |m]=} EEIEIROEGEED EEE A nlnp >EEknEEEl =Rl =R EREE RS S] ]- EE] FEelslE]- -
#|s Joja|s jolepf|e|e|lala]s |« |« [@]n]= (sl [ (o O =0 I | o R P = bt il e e ] (] L e L e el S = (@ E (OIS [ G (S 3 3 |- [« |« (=] [
ol Rl e o = [ o R ) e e i B e, 2 10|0(0 [0 = o |0k € |+ @ ekl EREROEREER R EE] #s]- - FlEl - -
#lo(0|- [epojo). |- oo lol. 43| @@ | Nl |e0lole]- [l [+]e|xR=lE]. N NEaEEEE SRR RN R EE EHE R B R EE R E FE S BE
#lolo|w|o|f|e) - oo (g e o3 S E T ANOEEEEE R - EFEREEE SERNEEE R R R EE B EE B R EI R =R BB EES
Hi|elo|o|E (€| oo |olE € |ole = |H|FHF = |=]E | o] e E 2 = Slexe|e|E]l H|e|Jd@m|e |0 |2F)=[HF|H e e e (e s I R A
| (3 | | o) - [ oo (o B (O (o | [ |7 |3 3 (H S woliell A0 SL S=ii=] G R el Sk ) = ol e e il e e G L I N e A L (I Il Il I
il el il e 8 el ol Kl b e e o e ol il izl Bl NENEREE =S e EE e EREREE DEE R R E A B R R R R R AR R E
akdEd el SLALSL AL LRl AERERENEAL 3L Aiel =] ki Bt R R el L e e el ol e e =] ol N el Ol==01%#F ===z G =G HE 3] [#3E] [«
Q RO R EE BB RS B ] S 0 (=] (e i e e = o alelelalelbjglkalz =0z m] [ [ol#]] ] el [ [ ]
e (HEFESE | (AR |9 (4§ )0 Rl R R (=) =N =l = = : e R EN A (e b I B e 1 I e s e B B N R
- jHTE SISk EEGIEEE v Rl N B e ] N (R [mR B ETHE e 2ok z ==l Rzl s ] - = s ] - ERlelsls ] -]
IR ER AL A0 G el ) el el e R Y 2 o N ] ﬁ Nk e B A R R ] e R AR el e B e = e e =S N B
- e EEEE AR S BEIE e bl o= |l e m]- |m]= s - #= =] Bl B
R RN i 8 a0 el e Gl G el ] L oy o [ ez | - B e b A B A b B e B = B = S S S S B
HEE BE RS0 BN E R B = e [e]e D NEE OE I B RE BRI B A B I E E R ] -
e mEEETRREREEERERERRE = [ ] [ szt |legE e[RRIz R EE
ol e IER IR A G A I xS EE < + Ll i Gl ) (o Lol ol L e el el N S L (= e Ll (el LA LR
sl sl Lo OB el N 6 6 ) o e ol Ll o vl ol e e ] e + S| Jjmfeldlsr(E|> = gE(E])> 66|66 |6
2 B E1 T e B e N A e e S + 2 A wlal>al>>glelale|a]| |@
#|®|® @ | @3 (@ [F |- o] o= B HEIE [El[E] [ [F]
RS ed SR CH L=l U Ul Ll L D e A o0 e e > & |=
@@E@EE(s|-|s 5B |E alE el m [E]
HEEEEEEEEE EEE R -
Bla|s ™ |€ | > = m &
66 |E|E|Em]mmm|~- =
@& &> > |=> 2]
B & & | Ll
& o [ |+ |-
%o kARl
=T
@
B
Q
? 2 S = 2 2 ?




40

|l | L[ |V |V DD
| [ L | | ||V E
|5 | [ L | | |V |

ST L | (|| [E

LS| L ||| [2[E

o | e [F |V ||| @@
o 5| (3 e ||V S |E

30

I EEREFACEE
aly [#[#]v |2 ]@]®
N EEREECCEE

=

ENEREDCEOE

= @A) H|H)

EXEEEEEEED

o
ot hid i

Crpanuya 2

alaa= [F#
Al
a[AEE] [F
EAEaE G
A
alafala
a[aa

At

H# [ [
alajalaf- [#
= EIE RS
GG ERE

VEE EEIEE
EAES 0 ERER =T =D
EIEEE

10
20



Kmou k auszaiigy ''3ootucTslii perpusep'’

AsTop amzaiina Hatasm st @enopoBa

Kanga 0eJsioro nIBETa alnIa WIH PABHOMEPHOIo ILIETCHIH

Pasmep B crexkax: 81 x 92

Hcnoabsyemoe mymne: DMC

CHMBOI

SEEN EEEEEENENEE

=

< s @@®MxE?S

CHMBOII

Noe 11BETA
157

310
316

318
422

435
436
437
451
452
535
543
550
552
553
604
676
677
680
712
29
738
739
745

Komiu.

HHUTeH

Kpecm 6 2 numu

CHMBOI

EcESEEN -+

SHEEN

H

i

- B EEEREoe@eERS

No 1[BeTa
746

719
782

794
801

818
833
834
840
842
976
996
3033
3753
3770
3774
3782
3822
3823
3828
3854
3855
3861
3865

Backstitch

No 11BETA

310

CHMBOI

CuMBOIL

B o

cEHEKEER

%
:¢
n
4
v
A

1l

o N = B =

Koy,
HHUTeH

No 11BeTa
3866

316+604
451+779

451+842
452+3866

550+310
550+552
676+422
677+842
738+739
739+712
745+746
746+677
746+3855
818+604
976+437
3782+738
3828+677
3853+3855
3855+738
3855+745
3866+3770

No 11BeTa

3865



